
Diário Oficial do

Município
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

quarta-feira, 13 de novembro de 2024 Ano VII - Edição nº 00961 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Feira

 de Santana - Portal do Sertão publica

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30F8AC910FC8341E5A34DD66145D3016



quarta-feira, 13 de novembro de 2024  |  Ano VII - Edição nº 00961 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
• AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA - PE 004-2024

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30F8AC910FC8341E5A34DD66145D3016



quarta-feira, 13 de novembro de 2024  |  Ano VII - Edição nº 00961 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Eletrônico

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

CNPJ 29.664.289/0001-25

Feira de Santana-BA, 12 de novembro de 2024.

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA
REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

CNPJ 29.664.289/0001-25
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2024
AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA

Informamos aos interessados que fica SUSPENSA a abertura do Pregão
Eletrônico n° 004/2024 - Processo Administrativo nº 037/2024 - Tipo:
MENOR VALOR POR LOTE – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CURATIVO/COBERTURA

ESPECIAIS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE PACIENTES EM

TRATAMENTO DA FERIDA DIABÉTICA E VASCULAR NA POLICLÍNICA

REGIONAL DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA-BS, MANTIDA PELO

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE

FEIRA DE SANTANA- PORTAL DO SERTÃO, agendada para o dia 13/11/2024
às 10:00 horas, para ajustes editalícos. Maiores informações poderão ser

obtidas junto à Comissão de Licitações, nos dias úteis, das 08H às 12H E das

13H às 16H. ou pelo telefone (75) 99803-1348 e

licitacoes.consorciodesaudefsa@outlook.com.

______________________________________
GABRIELLY FERREIRA DE ALMEIDA

PREGOEIRA

SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP: 44.077-744

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30F8AC910FC8341E5A34DD66145D3016


		2024-11-13T10:03:37-0300




